
 

Uchwała Nr XII/90/2003 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z  dnia 16 grudnia 2003 roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/79/2003 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 3 listopada 2003 r. w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki 

zaciąganej przez Ochotniczą Straż Pożarną w Karczewie na zakup 

samochodu pożarniczego. 

 

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Uchyla się uchwałę Nr XI/79/2003 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 3 listopada 2003 r. w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciąganej 

przez Ochotniczą Straż Pożarną w Karczewie na zakup samochodu 

pożarniczego. 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     

 

        Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Karczewie 

        mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z otrzymaniem przez Ochotniczą Straż Pożarną w Karczewie 

dotacji, uchwała Nr XI/79/2003 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 3 listopada 

2003 r. w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciąganej przez Ochotniczą 

Straż Pożarną w Karczewie na zakup samochodu pożarniczego staje się 

bezprzedmiotowa. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


